FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

NUMERO DE ACTA l ACTA N° 003-AS-005-2023-ENSA-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En CHICLAYO, a los 24 dias del mes de mayo del afio 2023, en el local de LOGISTICA, a las11:40 AM horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados
mediante FORMATO DCS-0004-2023-ENSA, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°-005-2023-
ELECTRONORTE-1, cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE SUPERVISION DE MEDIO AMBIENTE PARA LAS UNIDADES EMPRESARIALES DE CHICLAYO,
SUCURSALES Y CAJAMARCA CENTRO DE ELECTRONORTE S.A., a fin de efectuar la APERTURA de ofertas, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. JUAN SALVADOR Titular X -
Presidente MORENO DESCALZI Pe—— Dependencia: Departamento SSTyMA
. . RONAL ALEXANDER Titular| X . .
Primer Miembro PEREZ VEGA Simiag Dependencia: Organo Encargado de las Contrataciones
. ROBERTO CARLOS Titular X -
Segundo Miembro MEDINA FUENTES Sbienie Dependencia: UE Sucursales SSMASP
DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR 10167218348
2 INGA HERNANDEZ JUAN MANUEL 10175768608
3 BRAVO LOPEZ ELBER RICHARD 10441748081
4 [TORES AMBIENTALES Y SEGURIDAD EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPOI 20487668975
5 INGHENOR E.I.R.L. 20523526147
6 GOEM ENGINEERING. S.A.C 20529502100
7 |LJESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSU 20548304670
8 SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C. 20551672655
9 SIE AMERICA S.A.C. 20561126934
10 INGENIEROS DE SUDAMERICA S.A.C. 20561223034
11 AMBESCO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600532406
12 RILESA CORPORACION S.A.C. 20600659198
13 JUSIVA INGENIERIA & MONTAJE E.I.R.L. 20602614302
14 SERVICIOS INDUSTRIALES ARM S.A.C. 20602969453
15 COLLANTES CORPORACION S.A.C 20604942480
16 GRUPO MEFORD S.A.C. 20607450286
DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefalado en las bases, los siguientes postores presentaron a traves del SEACE sus ofertas:
Ne Nombre o razén social del postor Fecha de presentacion Hora de presentacién
1 SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C. 23/05/2023 21:57:48
2 BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR 23/05/2023 18:37:17
3 INGHENOR E.L.R.L. 23/05/2023 20:12:18
4 CONSORCIO CHICLAYO 23/05/2023 23:52:38
CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA o
5 CONSULTORIA AMBIENTAL JESA 23/05/2023 2252790

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas

responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.
I T 1 I I T I

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

dmicid

N° Nombre o razén social del postor Consignar las r para suno 1

1 NUNGUNA

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Ne Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula

1 SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C. UNICO

2 BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR UNICO

3 INGHENOR E.LR.L. UNICO

4 CONSORCIO CHICLAYO UNICO

5 CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE UNICO
RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSULTORIA AMBIENTAL JESA

EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C. S/645,002.70 186.10%
2 BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR S/306,000.00 88.29%




3 INGHENOR E.IR L. S/1,515,639.67 437.31%
4 CONSORCIO CHICLAYO S/381,351.83 110.03%
5 RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSULTORIA AMBIENTAL JESA $/355,000.00 102.43%

9.2
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segiin Anexo N° 02 que forma parte de la presente Acta.

10

PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

|SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

A. PRECIO

47.44

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

47.44

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

|BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR

FACTORES

PUNTAJES

A. PRECIO

105

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

[INGHENOR E.IL.R.L.

FACTORES

PUNTAJES

A. PRECIO

20.19

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

20.19

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

JCONSORCIO CHICLAYO

FACTORES

PUNTAJES

A. PRECIO

80.24

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

80.24

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5

[CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

FACTORES

PUNTAJES

A. PRECIO

90.51

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

90.51

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE
PRELACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PUNTAJE TOTAL

4 SERVICIOS AUXILIARES DE TELECOMUNICACION DEL PERU S.A.C.

47.44

BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR

105

INGHENOR E.ILR.L.

20.19

CONSORCIO CHICLAYO

80.24

N Jw|lo|=

CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSULTORIA AMBIENTAL JESA

90.51

12

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

Luego de culminada la evaluacién, el COMTIE DE SELECCION determino si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtin el orden de prelacion cumple con los requisitos de

calificacion detallados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

X

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

X

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

X

Cc

[EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONS
CONSULTORIA AMBIENTAL JESA

ABILIDAD LIMITADA

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

X

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

X

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

X

(o}

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

12,3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién,

segun Anexo N° 03 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el postor que obtuvo el PRIMER LUGAR por orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

13

N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, siendo las 17:25 pm del dia 24 de mayo del 2023 por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y|
calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y}éyﬁt?gon adjuntos que forman parte del Acta.

[Tt

o

/

JUAN SALVADOR MORENO DESCALZI

Presidente Titular

717

\

DER'PEREZ VEGA
iembro 1

RONAL AL
Titul

ROBERTO EARLOS MEDINA FUENTES
Titular Miembro 2
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ANEXO N° 3 ;ﬁ Ensa

SERVICIO DE SUPERVISION DE MEDIO AMBIENTE PARA LAS UNIDADES EMPRESARIALES DE CHICLAYO, SUCURSALES Y CAJAMARCA CENTRO DE

ELECTRONORTE S.A.
REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR: |BOBADILLA HUAMAN JOSE VICTOR
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:
Una (01) Camioneta 4 x 4, con una antigiiedad no mayor de ocho (8) afios

Acreditacion: CUMPLE

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u otro
documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

B.3.1 FORMACION ACADEMICA CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

COORDINADOR GENERAL

Profesional Titulado en Ingenierfa Mecénica Eléctrica, Ingenierfa Eléctrica, Ingenieria Quimica, Ingenieria Industrial, Ambiental, Civil
Ambiental, Sanitario y/o Bidlogo, colegiado y habilitado.

ESPECIALISTA AMBIENTAL
Ingeniero ambiental, bidlogo, mecanico electricista, electricista, quimico, civil ambiental, sanitario, industrial y biotecnologia con
especializacion en temas ambientales, colegiado y habilitado. CUMPLE

Acreditacién:

El [CONSIGNAR EL GRADO O TITULO PROFESIONAL REQUERIDO] ser4 verificado por el érgano encargado de las contrataciones o
comité de seleccidn, seglin corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o
en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion a través del siguiente link :
http://www.titulosinstitutos.pe/, seglin corresponda.

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

COORDINADOR GENERAL

Cinco afios como minimo en el cargo de jefe Supervision Ambiental y/o Estudio ambientales contabilizados desde el siguiente dia de su
colegiatura, para lo cual debera acreditar haber participado como jefe de equipo de gestién ambiental en proyectos eléctricos para
entidades publicas y/o privadas .

ESPECIALISTA AMBIENTAL CUMPLE
Experiencia no menor de tres (03) afios desde su colegiatura en la supervisién ambiental en actividades eléctricas y/o elaboracion de
instrumentos ambientales en el sector eléctrico

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su
respectiva conformidad o (ii) constancias o (i) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre
la experiencia del personal propuesto.

COORDINADOR GENERAL JOSE VICTOR BOBADILLA HUAMAN OBSERVACIONES
N° ENTIDAD DESDE HASTA TOTAL DE DIAS [NINGUNA
1 JBH - ING 27/07/2020 22/03/2023 968
2 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 1/04/2015 1/04/2016 366
3 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 11/08/2014 11/12/2014 122
4 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 1/04/2013 1/04/2014 365 CUMPLE
5 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 30/03/2012 30/03/2013 365
6 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 1/11/2012 1/01/2013 61
7 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 15/12/2014 14/03/2015 89
CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 10/07/2014 10/08/2014 31
: T i T
; CONPANIA MINERA MINASPANPA SAC. 000 amn _|NO CORRESPONDE, EL CERTIFICADO ADIUNTO o PRECISA
. accranaes om | PO & TG00 o e
11 CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. _ 2/01/2002 31/12/2006 1,824 CUMPLE
TOTAL DE ANOS = 11.48




ESPECIALISTA AMBIENTAL

CARLOS EDUARDO

SANCHEZ PURIHUAMAN
OBSERVACIONES

N° ENTIDAD

DESDE

HASTA

TOTAL DE DIAS

1 [CONSORCIO JBH.EQUAS

No corresponde, los certificados emitidos no tienen fecha de emision. Segln las Bases
Estandares de Adjudicacién Simplificada para la Contratacion de Servicios en general aprobadas
por el OSCE precisa lo siguiente: Los documentos que acreditan la experiencia deben incluir los

nombres y apellidos del personal clave, el cargo desempeiiado, el plazo de la prestacion
indicando el dfa, mes y afio de inicio y culminacién, el nombre de la Entidad u organizacién que
emite el documento, /a fecha de emision y nombres y apellidos de quien suscribe el

2 |CONSORCIO JBH.EQUAS
documento.
3 |CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 1/10/2016 4/10/2017 368
4 |CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 1/09/2010 1/09/2011 365
5 |CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 30/11/2011 30/11/2012 366 SNPLE
6 |CURBAY ASOCIADOS S.A.C. 1/04/2013 1/07/2014 456
7 |CURBA Y ASOCIADOS S.A.C. 3/06/2015 3/06/2016 366
TOTAL DE ANOS 5.26
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/. 250,000.00 (Doscientos cincuenta mil con 00/100 soles), por
la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de
S/ 86,000.00 (Ochenta y seis mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision
del comprobante de pago, segtin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de

micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes Servicio: Elaboracion de instrumentos ambientales, monitoreo ambiental en el CUMPLE
sector eléctrico.
Acreditacion:
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u 6rdenes de servicios, y su respectiva
conformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente,
con voucher de depo6sito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago , correspondientes a un maximo de veinte
(20) contrataciones.
N° EMPRESA/ENTIDAD NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/) OBSERVACIONES
CONTRATO DE LOCACION S/N
1 HIDRANDINA S.A. MAS ADENDA N° S/. 156,000.00 CUMPLE
2 ELECTRONORTE S.A CONTRATO GR-59-2022 AS-018{ NO CORRESPONDE, A LA REVISION DE LA OFERTA EL POSTOR NO ACREDITA
o 2022 CONFORMIDAD DEL CONTRATO SEGUN LAS BASES.
TOTAL $/156,000.00 CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
EL POSTOR: BOBADILLA HUAMAN JOSE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU
) VICTOR OFERTA QUEDA CALIFICADA.




ANEXO N° 3

;j Ensa

SERVICIO DE SUPERVISION DE MEDIO AMBIENTE PARA LAS UNIDADES EMPRESARIALES DE CHICLAYO, SUCURSALES Y CAJAMARCA CENTRO

DE ELECTRONORTE S.A.

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR: CONSULTORIA AMBIENTAL JESA

CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:
Una (01) Camioneta 4 x 4, con una antigliedad no mayor de ocho (8) afios

Acreditacion:

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u
otro documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

CUMPLE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

CUMPLE / NO CUMPLE

[Requisitos:
COORDINADOR GENERAL
Profesional Titulado en Ingenieria Mecénica Eléctrica, Ingenieria Eléctrica, Ingenieria Quimica, Ingenieria Industrial, Ambiental,

Civil Ambiental, Sanitario y/o Bidlogo, colegiado y habilitado.

ESPECIALISTA AMBIENTAL
Ingeniero ambiental, bidlogo, mecénico electricista, electricista, quimico, civil ambiental, sanitario, industrial y biotecnologia con

especializacion en temas ambientales, colegiado y habilitado.

Acreditacion:

El [CONSIGNAR EL GRADO O TITULO PROFESIONAL REQUERIDO] ser4 verificado por el érgano encargado de las contrataciones
o comité de seleccién, segun corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web
de la Superintendencia Nacional de Educacion Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a

través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, segtin corresponda.

CUMPLE

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

COORDINADOR GENERAL
Cinco afios como minimo en el cargo de jefe Supervisién Ambiental y/o Estudio ambientales contabilizados desde el siguiente dia

de su colegiatura, para lo cual deberd acreditar haber participado como jefe de equipo de gestién ambiental en proyectos
eléctricos para entidades publicas y/o privadas .

ESPECIALISTA AMBIENTAL CUMPLE
Experiencia no menor de tres (03) afios desde su colegiatura en la supervision ambiental en actividades eléctricas y/o
elaboracién de instrumentos ambientales en el sector eléctrico
Acreditacion:
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su
respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.
COORDINADOR GENERAL JACOB EDWHIN SALAZAR ALDANA OBSERVACIONES
N° ENTIDAD DESDE HASTA TOTAL DE DIAS
CUMPLE
1 JESA EIRL 1/01/2016 30/04/2023 2,676
TOTAL DE ANOS 7.33
ESPECIALISTA AMBIENTAL CESAR AUGUSTO ZORRILLA PADILLA
OBSERVACIONES
N° ENTIDAD DESDE HASTA TOTAL DE DIAS
1 JESA EIRL 1/02/2016 31/12/2021 2,160
— /02/20 /13 CUMPLE
TOTAL DE ANOS 5.92




C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/. 250,000.00 (Doscientos cincuenta mil con 00/100
soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago,
segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 86,000.00 (Ochenta y seis mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de
la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben

contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes Servicio: Elaboracién de instrumentos ambientales, monitoreo ambiental CUMPLE
en el sector eléctrico.
Acreditacion:
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u 6rdenes de servicios, y su respectiva
conformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.
NUMERO DE
o
N EMPRESA/ENTIDAD DOCUMENTO MONTO (S/) OBSERVACIONES
b | CYBER CREDDIT MINERAL RESOURCES GROUP SAC. CONTRA 002-2019 $/90,270.00
CONTRATO DE CUMPLE
2 CORI CCOCHA SMRL. PRESTACION DE $/290,000.00
SERVICIOS
TOIAL 5/380,270.00
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
EL POSTOR: CONSULTORA AMBIENTAL JESA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA ~ (CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU
CONSULTORIA AMBIENTAL JESA OFERTA QUEDA CALIFICADA.




